
Consiglio Istituto n. 10 del 21/11/2022

Delibera n. 5

Contratti Ripetitivi  pluriennali

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il regolamento di Contabilità DI 129/2018;
SENTITA la relazione del Dirigente 
RITENUTO opportuno perseguire obiettivi di efficacia ed efficienza nell'azione amministrativa;
VISTI la proposta del contratto di assistenza della ditta MADISOF  per il rinnovo del 

servizio per anno 2023,
VISTA la proposta della ditta Lorysoft per la gestione del sistema informatico della 

segreteria amministrativa e server 
      dopo ampia e approfondita discussione, all’unanimità

DELIBERA

La stipula dei contratti ripetitivi con i fornitori in calce indica  per l’esercizio finanziario 2023
Madisoft:
Amministrazione digitale completa digitale 1275.00 + iva , Sito Web hosting in cloud 500.00 + 
iva , Area Personale 250.00 +iva , Atra Alunni e registro Elettronico comprensivo di Pago 
nuvola e app/tutore  studente PTCO 1900.00+iva    , Compensi e Fisco 300.00+iva ;
Lorysoft:
attività di amministratore di sistema degli uffici di Segreteria con tutte le attività ad esso 
connesse per server e client € 1800.00 + iva per  esercizio finanziario 2023;

APIS00100Q - A25097D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015171 - 26/11/2022 - II.1 - I


